
ZARZĄDZENIE NR 113/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Mirosławowi Turczyńskiemu – Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Motarzynie pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 
działalnością jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Motarzynie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 819BAAC2-39C4-4B5A-B564-638B768045DF. Podpisany Strona 1




